Odměna za výkon inženýrsko-investorské činnosti na díle 

1. Výkon inženýrsko-investorské činnosti dle této smlouvy je úplatný. 

2. Zálohy se neposkytují. 

3. Příkazce se zavazuje uhradit příkazníkovi za výkon inženýrsko-investorské činnosti v průběhu 
provádění díla odměnu ve výši 142.000,00 Kč (slovy: Stočtyřicetdvatisíc korun českých). 

K odměně bude připočtena DPH v sazbě platné ke dni vystavení daňových dokladů. 

4. V případě inženýrsko-investorské činnosti po dobu záruční doby zhotovitele na díle (např. řešení 
reklamací), v případě prodloužení termínu realizace díla nebo dodatečných prací nad rámec